/
LU} (\/ e

SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.

TRASMESSA UFF. ERS!

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE XI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
Geéwerale in data
1 GEN. 2005

N.ro 96

e ———————————atv—

N.ro 0% Settore X/
Data 12.01.2005.

OGGETTO:Rimborso spese agli
allevatori per il trasporto e
incenerimento delle carcasse di
animali morti in azienda Mese

Novembre 2004
Liquidazione

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FO

|
Bil. 2004 fln  cep 70b%.{ _ Denom. iucp 60X 3Jok ﬁ‘)’m. /525/05

e
Funz. A Serv. ¢ A interv. ¢ 9

A 1 » ) *
L'anno duemila\&u%ug il giomo flo L , del mese di %,( Uan Qn 2

nell'Ufficio del Settore Xi,

Il Dirigente , Dott. Giuseppe Mirabeili, ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Richiamata la delibera n.870 del 02.12.2004, con la quale la G.M. ha deciso di assumere
impegni per interventi a favore della zootecnia a valere sul cap. 2067.1 ( Funz. 11, Serv.
07, Int. 05, del Bilancio 2004 ( imp. N. 6073/04 ); )

Ritenuto, pertanto; di potere, ‘sulla base della deliberazione G.M. citata, aderire alla
richiesta presentata dal CO.SMA.RA. con nota n. 136/04 prot. n. 005 del 03.01.2005
liquidando a favore di questo, il 75% dell importo dal CO.SMA.RA. fatturato al singolo
allevatore, riprendendo e rispettando con cid Jo spirito delle delibere di G.M. gia adottate
sulla materia negli ultimi mesi; '

Dare atto che la liquidazione si sarebbe potuta effettuare o0 a favore del CO.SMA.RA,,
producendo gli originali delle fatture emesse nei confronti degli allevatori per il servizio di
~ trasporto e incenerimento reso agli stessi ( e, ovviamente, non gia liquidate agli allevatori
stessi ), ovvero, a favore di questi ultimi nel caso in cui, non avendo potuto servirsi delle
prestazioni del CO.SMA.RA., avesserc dovuto far fronte direttamente alle operazioni di
trasporto e incenerimento e al pagamento delle relative spese;

Vista la nota trasmessa dal CO.SMA.RA. prot. n. 005 del 03.01.2005 relativa al rimborso
delle fatture per il servizio di raccoita ed incenerimento delle carcasse effettuato nel mese
di Novembre 2004 e verificata la corrispondenza con quanto stabilito nella su citata
delibera n. 870 del 02.12.2004;

Dato atto che nessuna fattura, relativa al mese di Novembre & pervenuta dai singoli
allevatori; ’

Visto I' art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione approvato con Del. C.C. n. 64
del 30.10.97;

“Visto 'art. 47, ¢.1 lett. G. dello Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Liquidare e pagare al CO.SMA.RA, relativamente alle fatture presentate per il
rimbarso delle spese agli allevatori per il trasporto ed incenerimento delle carcasse
di animali morti in azienda effettuato nel mese di Novembre 2004, la somma totale
di € 9.216,00 pari al 75% del totale delle fatture presentate, utilizzando la somma
impegnata al Cap. 2067.1-Funz.11-Serv. 07-int.-05-Bil.2004- Imp. N. 6073/04
giusta delibera n. 870 del 02.12.2004§ “?u. 11> /O 1;) .

2 Autorizzare I' Ufficio di Ragioneria a emettere il relativo mandato di pagamento
intestato a: CO.SMA.RA ( Consorzio Smaltimento Ragusa) Banca Agricola
Popolare Ragusa Ag. 2 C/C: CC0021041691 ABL:5036 CIN: P; CHD Afeor

Nota CO.SMARRA £ W° goﬁwve— v
Fatture ALLe g,a/c/ '3

ke



Da trasmettersi d'ufficio, oltre che ai Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria

—~ Pe fe‘;v’;i: t)/ ~ ILDIRIGE EL SETTORE Xl
Ragusa, It .& %179 7 (Do eppe Mirabeili )
KACO ILSEG ; B




PARERI Al SENSI DELLA _FR. 4851 (ART. 53 £ zZ

SETTORE FINANZA £ CONTABILITA

__Siaitesta la regalarita contatile di cui al'art. 53, co.1 della legge 142/S0

IL RESPONSABILE Ol RAGIONERIA

Si attesta la copertura. ﬁn_a_nziaria
k ' IL RESPONSABILE rﬁl RAGIONERIA

N ni\\

T

i data ccnema. ai'Alba Pretoric.,.

amminia a di aveme

deaverepmbimm

-—

co—

L SO COMUNACE

e

i sottcsmﬂn messa. comunale attesta il c::mmmentc del suindicatc pericde di
subbiicazione, e cicé dal 15, jo—al_di=1-235

Addi A-Q. - 05
| IL MESSC COMUNALS




